Elektronicznie podpisany przez:
Jadwiga Teresa Czekajewska
dnia 28 wrze$nia 2023 .

UCHWALA NR LXVIII/588/23
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE tODZKIM

Zz dnia 28 wrzesnia 2023 r.

w sprawie ustalenia regulaminu gtosowania w wyborach tawnikéw do
sadow powszechnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463,
poz. 1688), art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju sadoéw
powszechnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 217, poz. 289, poz. 614, poz. 1030,
1429, poz. 1606 ) Rada Miejska w Konstantynowie Lodzkim uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Ustala sie Regulamin gtosowania w wyborach fawnikéw do sadéw
powszechnych na kadencje od 2024 r. do 2027 r. w brzmieniu stanowigcym
zatgcznik do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgca Rady
Miejskiej
w Konstantynowie
todzkim

Jadwiga Czekajewska

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LXVIII/588/23
Rady Miejskiej w Konstantynowie £édzkim
z dnia 28 wrzesnia 2023 r.

REGULAMIN
glosowania w wyborach tawnikow do Sadu Okregowego w todzi
na kadencje 2024-2027

Rozdziat 1.
Przepisy ogodlne

§ 1. 1. Radni wybierajg tawnikow do Sgqdu Okregowego w todzi do orzekania
w sprawach z wylaczeniem zakresu prawa pracy sposrdod pieciu kandydatow.

2. Gtosowanie przeprowadza wybrana sposrdd radnych trzyosobowa Komisja
Skrutacyjna.

§ 2. 1. Radni nie wybierajg tawnikéw do Sgadu Okregowego w todzi do
orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy z powodu braku kandydatéw.

2. Radni nie wybierajg tawnikéw do Saqdu Rejonowego w Pabianicach
z powodu braku kandydatdw.

8§ 3. 1. Glosowanie jest tajne, odbywa sie przy pomocy kart do gtosowania.

2. Kandydaci na fawnikéw umieszczeni sq na karcie do gtosowania w porzadku
alfabetycznym.

3. Komisja Skrutacyjna sprawdza prawidtowos¢ sporzadzonych kart do
gtosowania, opatruje karty pieczecig Rady Miejskiej w Konstantynowie todzkim
i rozdaje je radnym.

8§ 4. 1. Gtosowanie odbywa sie na sesji poprzez wyczytywanie przez cztonka
Komisji Skrutacyjnej, wedtug listy obecnosci, nazwisk radnych, ktérzy kolejno
podchodzg do urny i w obecnosci Komisji Skrutacyjnej wrzucajg do niej karty do
gtosowania.

2. Podczas gtosowania na sali znajduje sie parawan, kabina lub inne
urzgdzenie umozliwiajgce radnym dokonanie tajnego wyboru kandydatow na
kartach do gtosowania.

8 5. 1. Po przeprowadzeniu gtosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki
gtosowania i sporzadza protokdt.

2. Protokdt podpisujgq wszyscy radni wchodzacy w sktad Komisji Skrutacyjnej.

3. Wyniki wyborow ogtasza przewodniczgcy Komisji Skrutacyjnej poprzez
odczytanie protokotu na sesji.

§ 6. Wybdr tawnika nastepuje zwyktg wiekszoscig gtoséw przy obecnosci, co
najmniej potowy ustawowego sktadu Rady.

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany Strona 1



Rozdziat 2.
Zasady gtosowania

8§ 7. Karta do gtosowania, sporzadzona wedtug jednolitej formy, zawiera
tres¢: ,Karta do gtosowania w wyborach tawnikéw do Sadu Okregowego w todzi”
oraz pytanie ,,Czy jeste$ za wyborem na tawnika?”

Ponizej w kolejnosci alfabetycznej nazwisko i imie (imiona) kandydatéw. Obok
nazwiska, z prawej strony, w jednej linii umieszcza sie dwie jednakowe kratki:
jedna obok wyrazu ,tak”, druga obok wyrazu ,nie”.

8§ 8. 1. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie przy nazwisku kandydata
znaku ,x"” w kratce obok wyrazu ,tak” opowiadajac sie w ten sposéb za
wyborem, lub w kratce obok wyrazu ,nie” opowiadajac sie w ten sposob
przeciwko wyborowi kandydata na tawnika.

2. Jezeli radny na karcie do gtosowania:

1) postawi przy nazwisku kandydata znak ,x” jednoczesnie w kratce obok
wyrazu ,tak”, jak i w kratce obok wyrazu , nie”;

2) nie postawi przy nazwisku kandydata znaku ,x” w kratce ani obok wyrazu
L.tak” ani obok wyrazu ,nie”;

3) wypetni karte przy nazwisku kandydata w sposéb niezgodny z ust. 1

- jego gtos uwaza sie za wazny bez dokonania wyboru w obrebie tego
kandydata (gtos neutralny, tzw. wstrzymujacy sie).

3. Karty wyjete z urny niesporzadzone przez Rade Gminy sg kartami
niewaznymi.

4. Kart catkowicie przedartych Komisja Skrutacyjna nie bierze pod uwage.

8§ 9. Kandydata na tawnika uwaza sie za wybranego, jezeli w gtosowaniu
uzyskat (zgodnie z § 6 Regulaminu) wiecej gtoséw, znakdw ,x” w kratce obok
wyrazu ,tak” od sumy znakoéw ,x” w kartce obok wyrazu ,nie”.

§ 10. 1. Komisja Skrutacyjna sporzadza protokdt z wyboru tawnikéw do Sadu
Okregowego w todzi, w ktérym okresla, co najmniej:

1) liczbe radnych obecnych na sesji uprawnionych do gtosowania;
2) imiona i nazwiska zgtoszonych kandydatow;
3) liczbe radnych, ktéorym wydano karty do gtosowania;

4) liczbe kart wyjetych z urny (gdyby liczba kart wyjetych z urny réznita sie od
liczby osdb, ktorym wydano karty do gtosowania, Komisja podaje w protokole
przypuszczalng przyczyne tej niezgodnosci);

5) liczbe kart niewaznych;

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany Strona 2



6) kolejno, imie (imiona) i nazwisko zgtoszonego kandydata oraz liczbe gtoséw
waznych:

a) za wyborem kandydata na tawnika,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika,
c) bez dokonania wyboru

- oraz stwierdza wynik wyboréw w obrebie gtosowania na kandydata na
tawnika.

2. Komisja, odnotowuje w protokole wszelkie okolicznosci i uwagi mogace
mie¢ wptyw na wynik gtosowania oraz zastrzezenia zgtoszone przez czionkow
Komisji Skrutacyjnej odnoszace sie do naruszenia procedury w trakcie
gtosowania, obliczania gtosow lub sporzadzania protokotu.

3. Ustala sie wzor karty do gtosowania, ktéry stanowi zatgcznik nr 1 do
Regulaminu.

4. Ustala sie wzoér protokotu z przeprowadzonego gtosowania zgodnie
z brzmieniem zatacznika nr 2 do Regulaminu.

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany Strona 3



Zatacznik Nr 1 do Zatgcznika Nr 1

Karta do gtosowania w wyborach tawnikéw do Sadu Okregowego w todzi

(kadencja 2024-2027)

Czy jeste$ za wyborem na fawnika?

1) tak o
(nazwisko, imie/imiona)

2) tak o

3) tak o

A) tak o

5) tak o

(pieczed rady)

Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku

nie

nie
nie
nie

nie

przy nazwisku

kandydata w kratce obok wyrazu ,tak” opowiadajgc sie w ten sposdb za
opowiadajac sie w ten sposéb
przeciwko wyborowi kandydata na tawnika. Jezeli radny na karcie do gtosowania
nie postawi przy nazwisku kandydata znaku ,X” w kratce ani obok wyrazu ,tak”,

HPN /4

wyborem |lub w kratce obok wyrazu ,nie

ani obok wyrazu ,nie”, uwaza sie, ze radny wstrzymat sie od gtosowania.

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany

Strona 1



Zatacznik Nr 2 do Zatgcznika Nr 1

Protokot
z ustalenia wynikow gtosowania w wyborach tawnikéw do sadow
powszechnych na kadencje od 2024 r. do 2027 r.
sporzadzony na sesji W dniu .....ccccviinismsnssssnsssnnnas 2023 roku

Komisja Skrutacyjna w sktadzie:

1) Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej — radny ........ccccoveeeiiiiiiieee e .
1) Cztonek Komisji Skrutacyjnej — radny ......cccoccevviiiiiiiiie e
2) Cztonek Komisji Skrutacyjnej — radny .....cccoocoeeiieecineceeee e
po wyjeciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co nastepuje:

1. Liczba radnych Rady Miejskiej w Konstantynowie Lédzkim obecnych na
sesji uprawnionych do gtosowania: .........

2. Na fawnikéw do Sadu Okregowego w todzi zgtoszono piec¢ (5) kandydatur:

) s :
2) e :
3 s :
A) s :
D) e :
(imie, imiona i nazwisko)
3. Liczba radnych, ktorym wydano karty do gtosowania: ..............
4. Liczba kart wyjetych z urny ............ , illos¢ kart wyjetych z urny rézni sie od

liczby osdb, ktorym wydano karty do gtosowania, przypuszczalnie z powodu

5. Liczba kart niewaznych: .................

6. Liczba gtosdow oddanych na kandydata:

(imie, imiona i nazwisko)

a) za wyborem kandydata na tawnika = ereea gtosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika - ......... gtosow,
c) bez dokonania wyboru TP gtosoéw;

Wobec powyzszego Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat,
uzyskat/nie uzyskat wiecej gtosdw za wyborem

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany Strona 1



(imie, imiona i nazwisko)
niz przeciw wyborowi izostat/nie zostat wybrany na fawnika do Sadu
Okregowego w todzi.

(imie, imiona i nazwisko)

a) za wyborem kandydata na tawnika eeeeen gtosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika -......... gtosow,
c) bez dokonania wyboru e gtosow;

Wobec powyzszego Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat,
uzyskat/nie uzyskat wiecej gtoséw za wyborem

(imie, imiona i nazwisko)
niz przeciw wyborowi i zostat/nie zostat wybrany na tawnika do Sadu
Okregowego w todzi

(imie, imiona i nazwisko)

a) za wyborem kandydata na tawnika e gtosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika -......... gtosow,
c) bez dokonania wyboru e gtosow;

Wobec powyzszego Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat,
uzyskat/nie uzyskat wiecej gtoséw za wyborem

(imie, imiona i nazwisko)
niz przeciw wyborowi i zostat/nie zostat wybrany na tawnika do Sadu
Okregowego w todzi

(imie, imiona i nazwisko)

a) za wyborem kandydata na tawnika e gtosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika -......... gtosow,
c) bez dokonania wyboru e gtosow;

Wobec powyzszego Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat,
uzyskat/nie uzyskat wiecej gtoséw za wyborem

(imie, imiona i nazwisko)
niz przeciw wyborowi izostat/nie zostat wybrany na fawnika do Sadu
Okregowego w todzi

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany Strona 2



(imie, imiona i nazwisko)

a) za wyborem kandydata na tawnika —erees gtosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika -......... gtosow,
c) bez dokonania wyboru e gtosoéw;

Wobec powyzszego Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat,
....................................................... uzyskat/nie uzyskat wiecej gtoséw za wyborem

(imie, imiona i nazwisko)

niz przeciw wyborowi izostat/nie zostat wybrany na fawnika do Sadu
Okregowego w todzi

Ponadto Komisja stwierdza, ze podczas gtosownia zaszty nastepujace
okolicznosci, ktére mogly mie¢ wptyw na wazno$¢ gtosowania:

Na tym protokot zakonczono i podpisano:

1) Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej

2) Cztonek Komisji Skrutacyjnej

3) Cztonek Komisji Skrutacyjnej

Id: 7BF57B73-53BC-495F-ACC8-8BD39B571FEQ. Podpisany Strona 3



	UCHWAŁA NR LXVIII/588/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zasady głosowania w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 6
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 6
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 6
	tir. 1 (2) w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 6 lit. c


	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 10



	Załącznik 1 - Karta do głosowania w wyborach ławników do Sądu Okręgowego w Łodzi(kadencja 2024-2027) do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - Protokółz ustalenia wyników głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych na kadencję od 2024 r. do 2027 r.sporządzony na sesji w dniu ........................................ 2023 roku do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 2
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 2
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 3
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 3
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 4
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 4
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 5
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 5
	lit. c w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6 pkt 5





		2023-09-28T06:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




